令和５年１２月１７日

関係高等学校長 様

                                       公益財団法人 全国高等学校体育連盟

体操専門部長 平 岡 宏 一

第４０回全国高等学校体操競技選抜大会 の参加者一部負担金について（お願い）

  謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当連盟の為にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件についてご案内申し上げます。

  全国選抜大会を開催されます地元体操関係者には大会運営費捻出の為に多大なご心労を

頂いております。つきましては、今回の埼玉大会におきましても前回大会同様に次の要領

で一部負担金を徴収させて頂きますので、ご賢察の上ご了解賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白

１．県外審判員派遣負担金

    正選手一人につき６，５００円を徴収いたします。

※県外審判員とは

  埼玉県内体操関係者は大会役員として運営に携わる関係から、審判業務に係わる役員の

数が限定されます。その為、他県より多くの審判員の応援を依頼しております。